non subserficiendo, ne molo alio quouscunq; suadendo. Ita
sua deinceps personali recognoscere ad ipsiusmodum videtur.

Dembickie Coniuokes (ter) Kanskim Coniuoib, RBnt.

omnarentes personarum coram officio, et actis presentibus
Patrem Agnatum Pradumyshen Ioseph. Jacobum Dembickiem
et Theophilum Konarskiorum legem. Seminariisque et 1112
corporibus eam, a Terni, Dicibus, Janib, Lundib, q
suis quibusvis propriis cooperatoribus reedem presenti vero
Patrem Agnatum Pradumyshen Ioseph. quid ad Secundum
hunc attinet, secum Puerib, aeboris suis genti obiis
totaliter aegrotante incorporando ac subiectando, palam
Plere, publice, afferre ex parte reuengnauerunt, cuique libet
illorum seorsim seu iurefecte reuengnosit. Quicquid si et
quique prouersum eum cuius manu sit Vt Tutoris nomine
et his personali affectu et Horones ad infra dicta reuengnosent
consensu, scilicet aeboris suorum, in eosq; bonis suis genti
omniib, summisque quibusvis habilitate et habendis
inscribunt et loce agniti pseu, Scriptum certum manu
perso Regno, in rem et mang Nobilium Iudez Zerkaw
sli, et Patremus Lichtenzankiorum legimus
rone certarum rerum condonum in eis scripto manu
concedi. Le actu erat at illig hic Pradumyshen die hodie
nam actu consentia sonis pte confectum conscriptum
et datum, nam sui Reuengnosent manu sua et pso orbi
sue nomine subscriptum. Itemque eos omnes eisq;
scripti manus eandemq; punctis, clavis ditis, articulis,
Vadis, ligamentis, ac rexibus genti omnibus, eiusq; Ratiib,

1252

Lucas Perkawstis et Cathenad Zelone zant la pomygib lymus
 ipsorum postoris superius tenere complete exceptive
 mani laboris obseruare, omnibus esingulis cunctis singulis
 manibus conuenienti tam intoto, quam in quavis men-
 magre, toties qualesque opus fuerit Patris facere, Singulis
 officiis manu, ad Inservientem deum roboratorem et
 Inservientem deum roboratorem ad plenum semper manu
 Vicissim in toto referendo dicitur Pater sumus Deo-
 rum Miltuum floridopolis, per eosdem Recognoscet, Vel
 eorum preciosos, agnitosq; Nobis fides per huius et
 Cathenad Zelone Zant la pomygib lymus, Vel coniugis patris
 non completorum contentorum Singulis fati manu
 omnium leti Lingitorum, tam intoto, quam in parte toties
 qualesque opus fuerit ad solus suum bendo et pro
 quendem filio, modo sumi pro ad s. bendo. Succubato, aegro-
 bo aliquia principali, exponentis Singuli cuius ma-
 nualis non complicita complicita fatus ex ante manu
 Recognoscet nos. Jacobus de Embriachi, et Theophilus
 Porcius haec omnes leges sue eorum preciosos, ad
 instarbi officiorum Nobilium fides per huius et
 Cathenad Zelone Zant la pomygib legemus, de eorum
 gubernium, ad officium peregrini pastore Agnello Pro-
 mysheld, extare recepimus quo ad responderem
 peccat meditatio, semper in primo dicto termino
 tanquam penitentie facti, sibi pacem rendere,
 Padrum officium pere, Inservientem huic Patris facere
 ac omne iudicatum pati debebunt cotenebuntur, seg-
 ac suos preciosos ad eae omnia intinquent et obligant
 gratias, illam terminum pomygib eorum illi et

1253

atros omnes exinde consequendus eis eis terminos
semper perempto. vero Informatae omnia, mi-
no remorare quicunq; legatione nostra telegraphia Re-
gnum, servitio militari, ad munimenta, ad exercitum
Vel alij quibusvis dilatoniis, et egaibus impedimentis
non diffundere, ad Quartieren forte rea ultra primus
officij statim facturam congregatis Premij hunc terminos data
tuorum isti non recipendo, in hisq; Motiones, Ap-
pelliones, ac earum sequentes faciendo, auctoritate sua
omnis simplicib; vel triplicatis, evanesciis, suspendendis
fuerit, iuris praeconie, et in bello, formentis negare alij
omniis iuris reverendis et defensio non subterfugient nec
modo alicuius quicunq; eiusdem causas sententiam
Re cognitione ad missam et singula medietate.

Zuromski sesnionskim oniuoiibus cit. Viore onsens, S: R: Mittis

1113

omparans pertinaciam coram officio, et actis gentibus
ad hanc agnam huc Przemyslum Groszg Alexander
Stanislag Zurowski. sanguinem et corporis existent,
et Ternis, Detib; Iunib; Iunschenib; suis qui busius
sanguinis ex compunctionib; recedendo detinere vero patens
quod ad Przemyslum Ternodni, quod ad Stom hunc
attinet, se cum suorum huc, ac bonis suis generatioibus
totativer asperguntur in operantur atque ibi cum patem
libere, publice aperire reges sumus recognoscit. Quia
ipsi intrahendo licetis forsanq; Sacra Regis Mittis